
COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

Area Urbanistica
e lnfrastrutture

ILR

DETERAAINAZIONE DEL

URBANISTICA E

BILE,ORIA

REG. cENERALE N. l_Aa

DEL &tf '\ zc,l t

RESPONSABILE DELL'AREA
INFRAsTRUTTURE

ino N. 24 del l2/O3/2Ot

OGGETTO: "Polizza assicurativa incendio per stabile comunale adibito a sede caserma
Carabinieri".
Liquidazione di €. 468,47 alla Re-ale Mutua Assicurazioni,

IL RESPONSABILE DELL'AREA

L'anno Duemilatredici, il giorno Dodici del mese di Marzo, nel proprio ufficio;

PREMESSO che e scaduta la polizza assicurativa in oggetto;

VISTA la quietanza di proroga della polizza suddetta dell'importo complessivo di €. 468,47;

RITENUTO di dover liquidare la somma complessiva di €.468,47 alla Reale Mutua

Assicurazioni per la fornitura della polizza in oggetto;

VfSTA la Legge Regionale n' 48191 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs. N' 267 I2OOO e successive modifiche ed integ raztoni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTE le vigenti leggi in materia;

VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA
1. Di liquidare e pagare in favore della Reale Mutua Assicurazioni, mediante l'emissione

di bonifico bancario sul conto corrente dedicato e comunicato dalla ditta, la somma di

€. 468,47, a saldo della polizza assicurativa in oggetto;

2. Di imputare la somma complessiva di €. 468,47 sul seguente intervento di bilancio:

Codice Bilancio 1020203, Capitolo155, Codice Interno 48701 , Codice Gestionale 1323

"Spese manutenzione immobile comunale caserma Carabinieri";

3. La presente determina viene trasmessa al servizio finanziario

adempimenti di competenza.

dell'Ente, per gli

DELI/f S
Georít.;Ytl

n RESPQíVSA BILE
DELLNREA

.lll- a
( G e o m . farftèflp\C e ra o I o )\'. r" \

",i\"J

ícciardi)



ARBA FINAIYZIARIA

LIOUIDAZIOII-E AMMIN-ISTRATIVA E CONTABILE

IL FUNZIONARI RESPONSABILE

VISTA la determinazione che precede, effettuatadal Responsabile dell'Area Tecnica;

EFFETTUATI i necessari controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti

presentati a corredo della suddetta determina;

ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

VISTO il D. Leg.vo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Comunale di,contabilita;

VISTO lo Statuto Comunale;

Per le motivazioni riportate nell'alle gatadetermina;

DISPONE

L'emissione del mandato di pagamento come specificato nella superiore determina del

Responsabile dell'Area Tecnica, con imputazione della spesa sull'impegno assunto.

Le spese del bonifico sono a carico dell'Ente.

Sant'Angelo di Brolo, lì
t.)!1
l';'d-j

IL
DELL'

1i 'l)



Comune di Sont'Angelo di Brolo

Il presente qtto è sfoto offisso qll'olbo pretorio di guesto Comune dol

ol

Sont'Angelo di Brolo lì,,

L Addetto qllo Pubblicozione

Comune di Sonl'Aryelo di Brolo

Il sottoscritto Segretorio Comunole, visfo il referto di pubblicazione prodotto in data.

dqll'qddetto alle pubblicozioni di guesto Comune-

Visti gli ctfi d'Ufficio

ATTESTA
che il presènte of,to è stdto pubbliccrto ollhlbo pretorio di guesfo Conune consecufivohrente

dol ql

Sont'Arrgelo di Brolo lì,

\ Il Sqretorio Comunole


